(en número) 0,3400 €/Kg. I.V.A. (Tipo 
impositivo 21%): (en número) 0,4114 €/Kg.   Plazo de entrega: Desde la 
recepción del pedido en un máximo de 24 HORAS. 

3. HORMIHORCHE, S.L.: Precio unitario de 1 kg para el suministro de pellet: 
Precio: (en letras) CERO COMA CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO 
CÉNTIMOS € (en número) 0,435 €. I.V.A. (Tipo impositivo 21%): (en letras) 
CERO COMA QUINIESTOS VEINTISEIS CÉNTIMOS € (en número) 0,526 
€. [sic] 

4. INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS MAGAR, S.L.: Precio unitario de 
1 kg para el suministro de pellet: Precio: (en letras) CERO COMA